1 Чистка системи охолодження (ноутбук) НФ-00000380 1 шт 800,00 800,00 800,00
2 Ремонт (реставрація) корпуса ноутбука НФ-00000340 3 шт 200,00 600,00 400,00 200,00
3 Встановлення оперативної пам'яті НФ-00000239 1 шт 300,00 300,00 200,00 100,00

Разом: 1 100,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 3, на суму 1 100,00 UAH
Одна тисяча сто гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.